



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DO OESTE

Rua Duque de Caxias, 789 - Centro - São Lourenço do Oeste - SC
 CEP: 89990-000 CNPJ: 83.021.873/0001-08 Telefone: (49) 3344-8500
 E-mail: gabinete@saolourenco.sc.gov.br Site: http://www.saolourenco.sc.gov.br/

Solicitação de Compra Nº 1286/2024

Solicitante: SERGIO PEDERSSETTI	Data da Solicitação: 24/05/2024
Organograma: 0900100001 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO	
Local de Entrega: PREFEITURA MUNICIPAL	
Objeto: EMPENHO PARA FUTURA E EVENTUAL COMPRA DE PEÇAS, ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO GERENCIAMENTO DA MANUTENÇÃO PREDITIVA, PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES E EQUIPAMENTOS NO MODELO DE AUTOGESTÃO, PARA USO NOS VEÍCULOS AUTOMOTORES E EQUIPAMENTOS DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, LICITAÇÃO COMPARTILHADA REALIZADA PELO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA – CINCATARINA, CNPJ Nº 12.075.748/0001-32, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO ELETRÔNICO Nº 0029/2022-E, PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 0022/2022. CÓD. DE REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE)02938A7234E94FA8959EDFEFDEB65EE84EC30B81. PEÇAS SERÃO UTILIZADAS NO VEÍCULO UNO MILLE WAY ECON. MHD6995 (PAT: 6791) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO.RECURSO 88 FONTE 1.500.0000.0000.	
Justificativa:	
Observações: CONFORME ORDEM DE SERVIÇO TICKET LOG:15136602	
Fornecedor: TICKET GESTÃO EM MANUTENÇÃO EZC S.A	
CNPJ: 08.273.364/0001-57	

Itens solicitados:

Item	Código	Qtd.	Unid.	Especificação	Preço Unit. Estimado	Preço Total Estimado
1	10179674-1	1,000	UND	FILTRO DE AR DO MOTOR	55,0000	55,00
2	10109723-1	1,000	UND	FILTRO COMBUSTÍVEL	55,0000	55,00
3	10190725-1	1,000	UND	3L ÓLEO DE MOTOR	165,0000	165,00
4	10102695-1	1,000	UND	FILTRO DE OLEO	40,0000	40,00
5	10191909-1	1,000	UND	ALINHAMENTO DE SUSPENSÃO	100,0000	100,00
6	10174372-1	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO	140,0000	280,00
7	10192394-1	2,000	UND	AMORTECEDOR DE DIREÇÃO	455,0000	910,00
8	10193549-1	2,000	UND	COIFA CAIXA DIRECAO	30,0000	60,00
9	10193413-1	1,000	UND	BUCHA SUSPENSÃO	180,0000	180,00
10	10174709-1	4,000	UND	BUCHA BRAÇO OSCILANTE	42,5000	170,00
11	10192015-1	8,000	UND	BUCHA BORRACHA BANDEJA SUPERIOR	42,5000	340,00
12	10173164-1	2,000	UND	PIVO DA SUSPENSÃO	80,0000	160,00
13	10175880-1	2,000	UND	COXIM DO AMORTECEDOR	90,0000	180,00
14	10173285-1	2,000	UND	BATENTE AMORTECEDOR	80,0000	160,00
15	10104237-1	1,000	UND	TERMINAL DE DIRECAO	140,0000	140,00
Preço Total:						2.995,00

Dotação	Descrição	Recurso	Valor
88 - 09.001.15.451.1511.2034.3.3.90.00.00	Manutenção da Secretaria do Desenvolvimento Urbano	1.500.0000.0000	2.995,00

São Lourenço do Oeste, 24 de Maio de 2024.

.....
 SERGIO PEDERSSETTI